

Tipsmøde i Madesø fredag d. 17 oktober 1997.

Simon havde meldt afbud, de øvrige medlemmer var tilstede.

Hans Jedig har indleveret et tipssystem samt en kasse øl; hermed er han kvit for sin gamle gæld til klubben.

Systemet, Hans har tippet (TR 6-5-72 udvidet med M 1-0-3), gælder for ham selv samt de medlemmer, som var i klubben dengang. D.v.s. alle, undtagen Ronny.

Tipspræmier i denne runde: Vi har vundet 523 kroner, desuden skrabe vi 60 kr. ind på mødet.

Bøderegnen var behersket : Carsten fik en bøde på 10 pils fordi han har betalt sin gamle gæld for sent.

Leif og Simon fik, efter aftale, overført resten af deres ølbøder til næste møde.

De skal altså medbringe de resterende 10 øl ved mødet i december.

- Der var på mødet en særdeles lang debat om tipssystemer, lotto, skraber m.m. Debatten bar præg af, at visse af klubbens medlemmer tilsyneladende ser for meget TV fra Folketinget og lader sig påvirke af det, så man bruger oceaner af tid på at forklare ting, som kan siges med få ord. En ulempe ved dette er bl.a., at det sinker drikkeriet.
Taleren jo ikke kan drikke øl mens han taler, og derfor må vi til stadighed overføre øl fra møde til møde.
- Det blev dog til sidst vedtaget, at det nuværende system er glimrende og at vi kører videre deruda' med det.
- Åge var fremme med et forslag om ugentligt lotto, og det medførte diverse ændringsforslag.
Efter lang tids debat blev det vedtaget, at vi udover tips også køber for **20 kr. lotto**, når det er vores tur at tippe.

Klubbens TOP 10-LISTE er kommet lidt ud af kurs, idet tipsrækkefølgen blev ændret da Ronny kom med. For at listen kan være ajour til hvert tipsmøde vedtog vi, at Ronny tipper i den uge hvor Simon plejer at tippe.

Simon bedes bemærke den ændrede rækkefølge øverst på sedlen her !

- Det blev drøftet hvad præmien til vinderen af Top 10 listen skal være, og Kjeld foreslog at mesteren skal have ret til, ved møderne, at bære en speciel hat som tegn på sin store værdighed.

På grund af at mødet trak ud, nåede vi ikke at behandle sagen mod det ærede medlem Torben Laursen.

Denne sag, hvor han jo som bekendt glemte at tippe, indeholder så alvorlige elementer og er så kompliceret, at det ikke var forsvarligt at behandle den sidst på aftenen.

Det ærede medlems forbrydelse vil derfor blive taget op igen på næste møde. Indtil da er han fortsat på fri fod.

Næste tipsmøde er fredag d. 12 december kl. 19.00 hos Dennis

Her medbringer Carsten en kasse øl, som ikke blev drukket hos Kjeld,

Torben medbringer dåseøllene der ikke blev drukket.